Szerelési és hasznalati utmutato
Installation and operation manual

Guide d’installation et d’utilisation
Montage- und Gebrauchsanleitung
UHCTPYKLUM NO YCTAaHOBKE U 3KCNIyaTaumum
Navod na instalaciu a pouzivanie

IND...S ErP sztea szerelt flitoegység szett

6104550319 IND ... S ErP stea fitted heater unit set
Kit d’unité de chauffage assemblé IND...S ErP

IND...S ErP Sztea vormontiertes Heizelement-Set

KomnneKr IND...S ErP creatutoBoro oborpeBartensa

IND...S ErP sztea montazna suprava ohrevnej jednotky

1221114522
B-0000-0112/000




FIGYELEM!

HU

Tartalom

UZEMBE HELYEZES

VILLAMOS CSATLAKOZAS

ATTENTION!

INSTALLATION

AVERTISSEMENT

MISE EN SERVICE

RACCORDEMENT ELECTRIQUE
ACHTUNG!

INBETRIEBNAHME

STROMANSCHLUSS

BHUMAHME!

YCTAHOBKA

NMOAK/TKOYEHUE K 3J/TIEKTPOCETU

POZOR!

UVEDENIE DO PREVADZKY

ELEKTRICKE PRIPOJENIE

O VW 0 N N U0 B B W W

T T O
A W W N P R, O



HU
FIGYELEM!

Az aldbbi dokumentum az IND...S ErP Sztea tipusokhoz tartozoé kezelési utasitassal (csz.: 1221114486) egyiitt
hasznalhatd. Az el8irasok betartasanak elmulasztasa esetén a késziilék hibas miikodésébdl ereds karokért
nem vallalunk felel6séget!

A csomagolason beliil az alabbi tartozékok talalhatdk:

1db Szerelt flit6egység szett (h6mérséklet szabalyzé, hémérséklet korlatozo, keramia f(it6, vezetékek)

1db Védéburkolat

1db Szabdlyzé gomb

2db M4x6-os D fejl csavar

1db M4x10-es D fej(i csavar

4db M4-es alatét

2db M4-es rugds alatét

1db M5x6-0s hengeres fejli csavar

1db M5 rugds alatét

1db f(it6rogzit6 lemez

1db Szerelési és hasznalati utmutaté

UZEMBE HELYEZES

Kérjuk, 6rizze meg a vasarlasrol és a belizemelésrél a szamlakat is, mert ezzel is tudja igazolni, a jotallashoz
valo jogat. Az elektromos szett beszereléshez vegye ki a szerelvényhaz fedelének csavarjait, és vegye le a
fedelet. Igy az elektromos szerelvénytér hozzaférhetévé valik.

Szerelési sorrend:

1. A szettben taldlhatd keramia flit6betétet helyezziik bele a zaréfedelen taldlhaté tokcsébe. Majd rogzit-
sik a képen lathaté modon (1. kép)

Az el6re megszerelt hémérséklet szabalyzot és h6mérséklet korlatozét a csomagban talalhaté M4x6-os csa-

varokkal rogzitse a zaréfedél, kovetkezé abran megjeledlt pontjaihoz (2. kép).

2. A hémeérséklet korlatozobdl kilép6 vezetékek kdsse a meglévé sorozatkapocsba. A kék vezetéket az ,N”
jelzett kapocsba, a barna vezetéket pedig az ,L” jelzett kapocsrészbe. (3. kép)

3. A hémérséklet szabalyzo foldeld vezetékét rogzitse a foldel6 csavarhoz a 4. képnek megfeleléen. A fol-
delés mebontdsa utan az eredeti dllapotnak megfelel6en kell visszaallitani!(A. abra)

4. Kosse be villamos haldzatra a késziiléket. Kapcsolasi vazlat B. abra

5. Pattintsa fel a szettben talalhato védGburkolaton talalhato fényvezetére a jelz6lampat, majd a rogzitse a
védéburkolatot a késziilékhez a meglévé rogzitési pontoknal.

6. Az csomagban talalhaté M4x10-es csavarral rogzitse a védéborkolathoz a hémérséklet szabalyzét, majd
szabdlyzé gombot helyezze fel.

7. Ellenérizze, hogy a fentieknek megfelel6en végezte el a szerelést!

A késziiléket védofoldelés nélkiil Gizemeltetni TILOS, ELETVESZELYES!

AZ ELSO FELFUTEST SZAKEMBERREL ELLENORIZTESSE!

A késziiléket villamos haldzatra vald kapcsolds el6tt toltse fel a vizzel!

HOMERSEKLET SZABALYOZOJA ES KORLATOZOJA

A késziilékben egy 73 °C szabalyozasi hémérsékletre beallithatd hémérséklet szabalyozé és egy kilon egy-
ségként hGmérséklet korlatozd biztositja a megfelel6 lzemelést.

A korlatozd a szabalyozé meghibdsoddsa esetén megvédi a forréviztarolot a karos tulflités ellen azzal, hogy
mieldtt a viz h6mérséklete eléri a 93 °C-ot kikapcsolja a flitést. A korlatozd ujbdli bekapcsolasat CSAK SZAK-
EMBER VEGEZHETI, a tulfiités okdnak elharitasa utén.

HA A FENTIEK BETARTASAT ELMULASZTJA ES EBBOL EREDOEN A KESZULEK BIZTONSAGI ES HASZNALATI
TULAJDONSAGAI KAROSODNAK, ON ELVESZITI A JOTALLASI ES SZAVATOSSAGI JOGAIT!



HU
VILLAMOS CSATLAKOZAS

A forréviztarold csak a kapcsoldsi vazlatnak megfelelé bekotésekkel alkalmazandé (B. abra) Csak allandé
jellegl csatlakozéssal szabad a villamos héalézatra bekdtni. FALI DUGASZOLO ALKALMAZASA TILOS!
Halézati dramot, csak olyan kétsarku kapcsoldén szabad a tdroldhoz vezetni, amely lll. tulfesziiltség kate-
goridju (aminek a nyitott érintkez6i kozotti tavolsag 3 mm). A hajlékony tomlévezeték minimum 2,5 mm?2
keresztmetszet(i legyen, amely z6ld-sarga szinjelzés( foldel§ eret is tartalmaz.

A FORROVIZTAROLOT VEDOFOLDELES NELKUL UZEMELTETNI TILOS!

A védéfoldelés feleljen meg az IEC 60364 elGirasainak!



ENG
ATTENTION!

The following document should be used together with the operating instructions for the IND ... S ErP Stea
types (art. no.: 1221114486). In the event of non-compliance with the regulations, we will not be liable for
any damage resulting from the malfunction of the device!

The following accessories are included in the package:

1 fitted heater unit set (temperature regulator, temperature limiter, ceramic heating element, wires)

1 shield case

1 control knob

2 M4x6 D-head screws

1 M4x10 D-head screw

4 M4 washers

2 M4 spring washers

1 M5x6 cylindrical head screw

1 M5 spring washer

1 heater fixing plate

1 Installation and operation manual

INSTALLATION

Please keep the invoices for the purchase and installation, as this will also prove your entitlement to the
warranty. To install the electrical kit, remove the service compartment cover bolts and remove the cover.
This makes the electrical assembly space accessible.

Order of installation:

1. Insert the ceramic heating element found in the kit into the pocket tube on the flange plate. Then
fix it as shown in the figure (fig. 1)

Secure the pre-assembled temperature regulator and temperature limiter with the M4x6 screws included
in the package to the points on the flange plate marked in the following figure (Figure 2).

2. Connect the wires exiting the temperature limiter to the existing series terminal. The blue wire
should be connected to the terminal marked “N” and the brown wire to the terminal marked “L”. (Figure 3).
3. Attach the temperature regulator earthing wire to the earthing screw as shown in Figure 4. After the
earthing was disassembled, it must be restored to its original condition! (Figure A).

4, Connect the appliance to the electric network. Wiring diagram Figure B.

5. Snap the indicator light onto the light guide on the protective cover found in the kit, and then attach
the protective cover to the device at the existing mounting points.

6. Attach the temperature regulator to the protective cover with the M4x10 screw in the package,
then attach the control knob.

7. Verify that you have completed the installation as described above.

It is FORBIDDEN and LIFE THREATENING to operate the device without protective earthing!

ASK A PROFESSIONAL TO VERIFY THE FIRST HEAT-UP!

Fill the appliance with water before connecting it to the electric network! TEMPERATURE REGULATOR AND
LIMITER

A temperature regulator that can be set to a control temperature of 73 °C and a temperature limiter as a
separate unit ensure proper operation of the appliance.

The limiter protects the hot water storage tank against harmful overheating in the event of a regulator fa-
ilure by switching off the heating before the water temperature reaches 93 °C. The reactivation of the limi-
ter MUST BE PERFORMED EXCLUSIVELY BY A PROFESSIONAL, after eliminating the cause of the overheating.
IF YOU FAIL TO FOLLOW THE ABOVE AND CONSEQUENTLY THE SAFETY AND OPERATING CHARACTERISTICS
OF THE APPLIANCE ARE DAMAGED, YOU WILL LOSE YOUR WARRANTY AND GUARANTEE RIGHTS!



ENG
ELECTRIC CONNECTION

The hot water storage tank is to be used only with the connections according to the wiring diagram (Fig. B).
Connect the tank to the electric network only with a permanent connection. USING A WALL PLUG IS PROHI-
BITED!

Mains power may only be supplied to the storage tank via a two-pole switch of overvoltage category llI
(with a distance between the open contacts of 3 mm). The flexible conduit must have a minimum cross-sec-
tion of 2.5 mm2 and include a green-yellow ground wire.

IT IS FORBIDDEN TO OPERATE THE HOT WATER TANK WITHOUT PROTECTIVE EARTHING!

Protective earthing must be in accordance with IEC 60364!



FRA
AVERTISSEMENT

Le document suivant doit étre utilisé avec le guide d’utilisation des types IND...S ErP Sztea (numéro de ré-
férence : 1221114486). En cas de non-respect de ces instructions, nous déclinons toute responsabilité pour
tout dommage résultant du mauvais fonctionnement de I'appareil !

Les accessoires suivants se trouvent dans I'emballage :

1 kit d’unité de chauffage assemblé (régulateur de température, limitateur de température, résistance cé-
ramique, cables)

1 habillage de protection

1 bouton de réglage

2 vis a téte bombée de type M4x6

1 vis a téte bombée de type M4x10

4 rondelles de type M4

2 rondelles a ressort de type M4

1 vis a téte cylindrique de type M5x6

1 rondelle a ressort de type M5

1 plaque de fixation chauffage

1 guide d’installation et de chauffage

MISE EN SERVICE

Veuillez garder les factures sur I'achat et I'installation aussi, elles prouveront par la suite vos droits a la
garantie. Pour installer le kit électrique, retirez les vis du capot du boitier d’appareillage et retirez le capot.
Cela permettra de rendre accessible le compartiment d’appareillage électrique.

Ordre d’installation :

1. Insérez la résistance céramique fournie dans le kit dans le doigt de gant du capot. Ensuite, fixez-le
comme indiqué sur la figure (voir figure 1).

Fixez le régulateur de température et le limitateur de température préalablement assemblés aux points du
capot comme indiqué sur la figure suivante a 'aide des vis de type M4x6 fournies dans I'emballage (voir
figure 2.

2. Connectez les cables sortant du limitateur de température a la barrette a bornes existante, le fil bleu
alaborne « N », le fil marron a la borne « L » (voir figure 3).

3. Fixez le cable de terre du régulateur de température a la vis de terre comme indiqué sur la figure 4.
Apres avoir démonté la mise a la terre, il faut la remettre dans son état d’origine ! (voir figure A).

4, Raccordez I'appareil au réseau électrique (voir le schéma de raccordement, figure B).

5. Enclenchez le guide de lumiere de I'habillage de protection du kit sur le voyant lumineux, puis fixez
le capot de protection a I'appareil aux points de fixation existants.

6. Fixez le régulateur de température a I’habillage de protection a I'aide de la vis de type M4x10 four-
nie dans I'emballage, puis insérez le bouton de commande.

7. Vérifiez que vous avez effectué I'installation comme décrit ci-dessus !

Il est INTERDIT de faire fonctionner le chauffe-eau sans mise a la terre, cela peut entrainer la mort !
VEUILLEZ FAIRE VERIFIER LA PREMIERE MISE EN CHAUFFE PAR UN SPECIALISTE.

Remplissez I'appareil d’eau avant de le raccorder au réseau électrique.

REGULATEUR ET LIMITATEUR DE TEMPERATURE

L'appareil est équipé d’un régulateur de température pouvant étre réglé a 73 °C et d’un limitateur de tem-
pérature séparé pour assurer un bon fonctionnement.

En cas de panne du régulateur, le limitateur de température protege le chauffe-eau contre le surchauffage
indésirable en coupant le chauffage avant que la température de |'eau n‘atteigne 93 °C. La remise en marc-
he du limitateur DOIT ETRE EFFECTUE IMPERATIVEMENT PAR UN SPECIALISTE, aprés avoir éliminé la cause
du surchauffage.

VOUS PERDREZ VOS DROITS DE GARANTIE S| VOTRE APPAREIL EST ENDOMMAGE DU FAIT DU NON-RESPECT
DES INSTRUCTIONS CI-DESSUS PROVOQUANT LA DIMINUTION DES QUALITES D’UTILISATION ET DE SECURI-
TE DE LAPPAREIL.




RACCORDEMENT ELECTRIQUE

Le chauffe-eau ne doit étre utilisé que si les raccordements sont conformes au schéma de raccordement
(voir figure B). Le chauffe-eau doit étre connecté au réseau électrique impérativement par un raccorde-
ment permanent. IL EST INTERDIT D’UTILISER UNE PRISE MURALE.

Le courant du réseau ne peut étre conduit au chauffe-eau que par un interrupteur a deux poéles de la caté-
gorie de surtension 3 (I'ouverture entre les contacts doit étre au moins de 3 mm). La section du tuyau en
caoutchouc doit étre de 2,5 mm2 au minimum et doit comporter un fil de mise a la terre jaune-vert aussi.
IL EST INTERDIT DE FAIRE FONCTIONNER LE CHAUFFE-EAU SANS MISE A LA TERRE !

La mise a la terre doit étre conforme a la norme IEC 60364.



ACHTUNG!

Das folgende Dokument kann nur in Kombination mit der Gebrauchsanleitung (Art.Nr. : 1221114486) zu
den Typen ND...S ErP Sztea verwendet werden. Fiir Schaden, die durch Fehlfunktion des Gerats wegen Ni-
chteinhaltung der Anweisungen entstehen, ibernehmen wir keine Haftung.

Die Verpackung enthalt folgende Bauteile:

1x vormontiertes Heizelement-Set (Temperaturregler, Temperaturbegrenzer, Keramikheizeinsatz, Leitungen)
1x Schutzgehause

1x Reglerknopf

2x M4x6 Rundkopfschrauben, 1x M4x10 Rundkopfschraube, 4x M4 Unterlegscheiben

2x M4 Federscheiben

1x M5x6 Zylinderkopfschraube, 1x M5 Federscheibe

1x Heizeinsatz-Befestigungsplatte

1x Montage- und Gebrauchsanleitung

INBETRIEBNAHME

Bitte bewahren Sie die Rechnungen auf, die Sie beim Kauf und bei der Inbetriebnahme des Produkts erhal-
ten haben, denn auch so kdnnen Sie Ihren Garantieanspruch belegen. Bevor Sie das Elektroset einbauen,
entfernen Sie die Schrauben aus dem Deckel des Gehduses lhres Gerats und nehmen Sie den Deckel ab.
Nun haben Sie Zugriff auf den Elektroinstallationsbereich.

Montagereihenfolge:

1. Setzen Sie den Keramikheizeinsatz in das Hilsenrohr in der Verschlusskappe. Befestigen Sie ihn wie
auf der Abbildung dargestellt (Abb. 1)

Befestigen Sie nun den vormontierten Temperaturregler und den Temperaturbegrenzer mit den M4x6
Schrauben an den auf der folgenden Abbildung markierten Punkten der Verschlusskappe (Abb. 2).

2. SchlielRen Sie die Leitung aus dem Temperaturbegrenzer an der Reihenklemme an. Die blauen Lei-

tungen an die Klemme ,N“ die braunen Leitungen an das Klemmenteil ,,L“. (Abb. 3)

3. Befestigen Sie die Erdungsleiter des Temperaturreglers an der Erdungsschraube wie auf Abb. 4 dar-
gestellt. Nach der Trennung der Erdung muss sie wieder in ihren Ausgangszustand zurlickversetzt werden!
(Abb. A)

4, SchlielRen Sie das Gerat ans Stromnetz an. Schaltplan Abb. B

5. Klipsen Sie das Signallampchen auf den Lichtleiter aus dem Set, der sich an der Schutzabdeckung

befindet, und befestigen Sie anschlieBend die Schutzabdeckung an den vorgesehenen Befestigungspunkten
am Gerat.

6. Befestigen Sie mit den M4x10 Schrauben aus der Verpackung den Temperaturregler an der Schutz-
abdeckung und setzen Sie anschlieRend den Reglerknopf auf.
7. Uberpriifen Sie nun, ob Sie die Montage wie oben beschrieben durchgefiihrt haben!

Der Warmwasserspeicher darf NIE ohne Schutzerdung betrieben werden!

LASSEN SIE DAS ERSTE ANHEIZEN VON EINEM FACHMANN KONTROLLIEREN!

Befillen Sie das Gerat mit Wasser, bevor Sie es an das Stromnetz anschliefen! TEMPERATURREGLER UND
-BEGRENZER

Das Gerét verfiigt (iber einen Temperaturregler mit dem sich Regeltemperaturen bis 73 °C einstellen lassen,
und einen separaten Temperaturbegrenzer, um den fehlerfreien Betrieb zu gewéhrleisten.

Der Temperaturbegrenzer schiitzt den Warmwasserspeicher bei Defekt des Reglers vor schidlicher Uber-
hitzung, indem er die Heizfunktion abschaltet, sobald die Wassertemperatur auf 93 °C ansteigt. Das erneute
Einschalten des Temperaturbegrenzers KANN NUR VOM FACHMANN VORRGENOMMEN WERDEN, und zwar
nachdem der Grund der Uberhitzung behoben wurde.

WENN SIE DIE OBIGEN HINWEISE MISSACHTEN UND DADURCH DIE SICHERHEITS- UND GEBRAUCHSFUNK-
TIONEN DES GERATS BEINTRACHTIGT WERDEN, VERLIEREN SIE IHREN GARANTIE- UND GEWAHRLEISTUNG-
SANSPRUCH!



STROMANSCHLUSS

Der Speicher darf nur benutzt werden, nachdem er dem Schaltplan entsprechend angeschlossen wurde
(Abbildung B). Er darf nur Gber einen festen Anschluss mit dem Stromnetz verbunden werden. DIE VER-
WENDUNG EINER WANDSTECKDOSE IST UNTERSAGT!

Netzstrom darf nur (iber einen zweipoligen Schalter der Uberspannungskategorie Il zum Speicher geleitet
werden (dessen gedffneten Kontakte einen Abstand von 3mm zueinander haben). Die flexible Schlauchlei-
tung sollte einen Durchmesser von mindestens 2,5mm2 aufweisen und enthalt auch die griin-gelbe Erdung-
sader.

DER WARMWASSERSPEICHER DARF NIE OHNE SCHUTZERDUNG BETRIEBEN WERDEN!

Die Schutzerdung hat den Bestimmungen der IEC 60364 zu entsprechen.

10



RUS
BHUMAHMUE!

Cnepyrowmn 4OKYMEHT MOXKHO MCNONb30BaTb BMECTE C MHCTPYKUMAMM No 3KcnayaTaummn gna tunos IND...S
ErP Sztea (apT.: 1221114486). B cnyyae HecobntogeHMa NpaBua Mbl He HECEM OTBETCTBEHHOCTM 3a Ntoboi
ywep6, BO3HMKLINI B pe3y/ibTaTe HEMCNPABHOCTU yCTponcTeal

B KOMNNIEKT BXOAAT CieAyloLLme akceccyapbl:

1wt KomnneKkTt oborpesatens (perynstop TeMnepaTypbl, OrpaHUYUTENb TEMMEPATYPbI, KEPAMUYECKUI
HarpesaTe/b, NpoBoAa) 1WT 3aWMTHOIO NOKPbITUA

1wt KHONKa ynpasneHusa

2wt M4x6 BuHT c D-06pasHoit ronoskoi 1wt M4x10 D BuHT ¢ D-o6pa3Hoii ronoskoi 4wt M4 waiba

2wt M4 npy*KMHHaA NpoKnaaKa

1wt M5X6 BMHTA C UMANHAPMYECKOM ronoBKon 1wt M5 npy*KMHHaA NPoKAaaKa

1wT HarpeBaTeNbHOM NAACTUHDI

1wt NHCTPYKUMM NO YCTAHOBKE U 3KCMlyaTauum

YCTAHOBKA

MorkanyicTa, coxpaHainTe cueTa-GaKTypbl 32 MOKYNKY M BBOA, B 9KCM/IyaTaLMIO, TaK KaK 3TO A0Ka3blBaeT
BalLe NPaBO Ha rapaHT1io. YTobbl YCTAHOBUTb 3NEKTPUYECKUIA KOMMNEKT, OTKPYTUTE 6ONTbI KPbILWKK
Koprnyca apmaTtypbl U CHUMUTE KPbILWKY. ITO AeNaeT NPOCTPAHCTBO ANA 3NEKTPUYECKUX COOPOK AOCTYMHbIM.

MopAaoK MOHTaxKa:

1. BcTaBbTe KepaMUYeCcKUIA HarpeBaTelb U3 KOMMNIEKTA B TPYOKY KPbILWKK. 3aTemM 3aKpenuTe ero, Kak
NoKa3aHo Ha n3obpaxkeHuu. (1. nsobpaxkerHue)

3aKkpenuTe NpeaBapuTeNbHO COBPaHHbIN PerynaTop TemnepaTypbl U OrpaHUYUTENb TEMNEPATYPbLI B
TOYKAX Ha KPbILLKe, KaK MOKa3aHo Ha c/leaytoLLeM M306parkeHnu, ¢ NomMoLbto BUHTOB M4x6, BXxoaAWMX B
KOMMNIEKT. (2. nsobpaxeHue).

2. MoacoegnHUTe NPOBOAA, BbIXOAALLME U3 OrPAaHUUNTENA TEMMNEPATYPbI, K CYLLECTBYIOLWEMY
cepuitHomy 3axknumy. CUHMIN NPOBOA, K 3aXKMMY C MapKMPOBKOM «N», @ KOPUYHEBBIM NPOBOA, K 3aXKUMY C
MapKMUpoBKoi «L». (3. nsobpaxeHue)

3. MoacoeguHUTE NPOBOA, 3a3EMIEHMA PEryATOPa TeMnepaTypbl K BUHTY 3a3eM/IeHUS, Kak NOKa3aHo
Ha 4. nsobpaxkeHuun. Nocne pas3bopkM 3a3emneHna HeobxoANMMO BOCCTAaHOBUTL A0 NepPBOHAYabHOro
coctosaHua! (A. nsobpaxkeHue)

4, MoakntoumTe Npnbop K anekTpudyectsy. Cxema NoakAoYeHUn 2. nsobpakeHue

5. 3alLeNKHUTe CBETOBOM MHAMKATOP Ha CBETOBOA, Ha 3aLWMTHOM KPbILLKE B KOMMAEKTE, 3aTEM
3aKpenuTe 3aLMTHYH KPbIWKY Ha Npubope B MMEIOLMNXCA TOUYKaX KpenaeHus.

6. MpuKpenuTe perynatop TeMNepaTypbl K 3aLlUTHOM KPbILWKE C MOMOLLbI0 BUHTa M4x10 13 ynakoBKu,
3aTeM NPUKPENUTE KHOMKY yNpaBAeHus.

7. Y6eguTech, UTO Bbl 3aBEPLUNIN YCTAHOBKY, KaK ONMUCAHO BbILLE.

dKcnayaTaumsa yctpoiictea 6e3 3awmTHoro 3a3emnenma 3AMNPELLEHO, )KU3HEONACHO!

NMPOKOHCY/ITUPYWUTECH CO CMELUUANMCTOM MO NEPBOMY HATPEBY!

Mepen NOAKNIOYEHMEM K SNEKTPMYECTBY HanonHuTe npubop sogoi! PEFYIATOP M OTPAHUYNTENb
TEMMEPATYPbI

PerynaTtop Temnepatypbl, KOTOPbIA MOXHO HAaCTPOUTb Ha KOHTPO/IbHYO TemnepaTtypy 73 °C, u
orpaHuYymMTeNb TemnepaTypbl B BUAE O0TAeNbHOro 610Ka obecneynBatoT NpaBuibHYO paboTy.
OrpaHunumnTeNb 3aMLaeT eMKOCTHbIM BOgOHArpeBaTeib OT BPeAHOro Neperpesa B C/lyvyae OTKasa
KOHTPOANEpPA, OTKAOYAA HarpeB 40 TOro, Kak Temnepatypa Boapl gocturHet 93 °C. MNepesanyctntb
orpaHuumtens MOXKETBbIMTO/THUTDb TOJIbKO CMEUMNAJIUCT, nocne ycTpaHeHUA NPUYMHbI Neperpesa.
HECOB/OAEHME BbILLEW3/IOXKEHHOIO M NOC/EAYIOLWMIA YUWEPE EE3OMACHOCTU U
NPOU3BOAUTE/IBHOCTU YCTPOMCTBA AHHY/IUPYIOT BALLY TAPAHTUIO U TAPAHTUMHBIE NMPABA!

11



RUS
NOAKNIOYEHUE K /TIEKTPOCETU

EMKOCTHbIN BOAOHArpeBaTelb MOXXHO MCMNOAb30BaTh TO/bKO C MOAK/IOYEHUAMU B COOTBETCTBUM CO
cxemon nogkntoveHusn. (B. nsobparkeHue) MoakntoyanmTe K CETU TONIbKO C NOCTOAHHbIM coeanHeHnem. HE
MCNONb3YUTE PO3ETKY!

CeTeBOE NUTAHWE MOXKET NOAABATLCA K Pe3epBYyapy-HAKOMUTE/HO TONIbKO Yepes ABYXMO/OCHbIN
BbIKAtoYaTenb lll. KaTeropum nepeHanpaXeHUs (NPU PacCTOAHUM MeXKAY PAa3OMKHYTbIMW KOHTaKTamu 3
MM). TMBKWI LWWNAHTONPOBOA AO/IKEH MMETb CEYEHNE HE MeHEe 2,5 MM2 U BK/IOYATb 3€/1EHO-KEeNTbIN
NpPOBOA, 3a3eM/IEHMA.

3AMNPELLIAETCA SKCNTYATUPOBATb BOAOHATIPEBATE/1b BE3 3ALLMTHOIO 3A3EMJIEHUA!

3aWwmMTHOE 3a3eM/iIeHNE A0/MKHO COOTBETCTBOBATL NpaBunam IEC 60364!

12



SVK
POZOR!

Tento dokument sa mdZe pouzivat spolu s navodom na obsluhu pre typy IND...S ErP Sztea (¢.j. 1221114486).
V pripade nedodrzania tychto pokynov nenesieme zodpovednost za Skody sposobené nespravnou funkciou
zariadenial

V baleni najdete nasledujuce prislusenstvo:

1ks Suprava montovane] vykurovacej jednotky (reguldtor teploty, obmedzovac teploty, keramicky ohrievac,
kabeldz)

1ks Ochranny kryt

1ks Regulacny gombik

2ks skrutky M4x6 s hlavou D

1ks skrutka M4x10 s hlavou D

4ks podlozky M4

2ks pruzné podlozky M4

1ks skrutka s valcovou hlavou M5x6

1ks pruznd podlozka M5

1ks doska na pripevnenie ohrevu

1 ks Ndvod na instalaciu a pouzivatelska prirucka

UVEDENIE DO PREVADZKY

Uschovajte si aj uctenky z nakupu a instalacie, pretoZe aj tie preukazuju vas narok na zaruku. Pre nains-
talovanie elektrickej supravy, odstrante skrutky z krytu telesa armatury a odstrante kryt. Tym sa spristupni
priestor pre elektricku instalaciu.

Poradie inStalacie:

1. Vlozte keramické vyhrevné teleso v suprave do puzdrovej rury na uzatvaracom veku. Potom ho
upevnite, ako je znazornené na obrazku (obrazok 1)

Pripevnite predmontovany regulator teploty a obmedzovac teploty na miesta na kryte uvedené na nasle-
dujicom obrazku (obrazok 2) pomocou skrutiek M4x6, ktoré su stéastou balenia.

2. Pripojte vodice vychadzajuce z obmedzovaca teploty k existujucej svorkovnice. Modry vodi¢ zasunte
do svorky s oznacenim ,,N” a hnedy vodi¢ do svorky s oznacenim ,L”. (obrazok 3)
3. Uzemnovaci vodic¢ regulatora teploty pripojte k uzemnovacej skrutke, ako je znazornené na obrazku

4. Po odpojeni uzemnenia sa musi uviest do pévodného stavu! (obrazok 4)

Pripojte spotrebic k elektrickej sieti. Schéma zapojenia Obrazok B

5. Na svetlovod nachadzajuci sa na ochrannom kryte v suprave nacvaknite signalizacnu kontrolku a
potom pripevnite ochranny kryt k zariadeniu na existujucich upevnovacich bodoch.

6. Pomocou skrutky M4x10, ktora je sucastou balenia, pripevnite regulator teploty k ochrannému kry-
tu a potom asadte ovladaci gombik.

7. Skontrolujte, i ste inStalaciu vykonali podla vyssie uvedeného opisu!

Prevadzka pristroja bez ochranného uzemnenia je ZAKAZANA, NEBEZPECNA PRE ZIVOT!

PRVE ZOHRIATIE PREKONTROLUJTE ODBORNOU OSOBOU!

Pred pripojenim spotrebica k elektrickej sieti ho naplfite vodou! REGULATOR A OBMEDZOVAC TEPLOTY
Spotrebi¢ obsahuje reguldtor teploty s moznostou nastavenia teploty na 73 °C a obmedzovac teploty ako
samostatnu jednotku na zabezpecenie spravnej prevadzky.

Obmedzovac v pripade poruchy regulatora ochrani zdsobnik na horucu vodu pred skodlivym prehriatim
tym, Ze vypne ohrev skér, ako teplota vody dosiahne 93 °C. Znovuzapnutie obmedzova¢a méze uskutocnit
LEN ODBORNIK, po odstraneni priciny prehriatia.

PRI NEDODRZANI VYSSIE UVEDENYCH, A V DOSLEDKU TOHO PRI POSKODENI BEZPECNOSTNYCH A UZITKO-
VYCH VLASTNOSTI ZARIADENIA, STRATITE SVOJE ZARUCNE A GARANCNE PRAVA!

13



SVK
ELEKTRICKE PRIPOJENIE

Zasobnik teplej vody sa smie pouZivat len s pripojeniami podla schémy zapojenia (obrazok B). Povolené je
len trvalé pripojenie k elektrickej sieti. JE ZAKAZANE POUZITIE NASTENNEJ ZASTRCKY!

Sietové napajanie sa do zasobnika doddva len pomocou dvojpdlového vypinacda kategdrie prepatia Ill (so vz-
dialenostou medzi rozpojenymi kontaktmi 3 mm). Pruzny hadicovy vodi¢ musi byt s minimalnym prierezom
2,5 mm2 a musi obsahovat zeleno-Zlty farebne oznaceny uzemnovaci vodic.

JE ZAKAZANE PREVADZKOVAT NADRZ NA HORUCU VODU BEZ OCHRANNEHO UZEMNENIA!

Ochranné uzemnenie musi spifiat predpisy normy IEC 60364!

14



|
AN

-
==

S

N N NN
o/

<)
J

|~ ) = )|
\7_/\r_/\._

AYZR YR Y4

Nolole
AYANNYAN

/ku

|

-~ \7_/' ./ \_/

T\
(=)

N
(N

ABRAK - FIGURES - FIGUREN - LIN®PbI - OBRAZKY

@
\/

A.

Megnevezés Name Désignation Produktbezeichnung

1 |Szerelt zaréfedél | Fitted flange plate | Capot assemblé Montierte Verschlusskappe

2 | Foldels lemez Earthing plate Plague de mise a la terre Erdungsplatte

3 |[rugds alatét M5 | Spring washer M5 | Rondelle a ressort M5 Federscheibe M5

4 | Anya M5 Nut M5 Vis femelle M5 Mutter M5

5 |Alatét M5 Washer M5 Rondelle M5 Unterlegscheibe M5
Foldel6 té- . .

6 kzkde 0 vezete Earthing cables Conducteur de terre Erdungsleitungen

7 | Alatét M5 Washer M5 Rondelle M5 Unterlegscheibe M5

8 |rugods alatét M5 | Spring washer M5 | Rondelle a ressort M5 Federscheibe M5

9 |Anya (réz) M5 Nut (copper) M5 | Vis femelle (cuivre) M5 Mutter (Kupfer) M5

10 | Foldel6 alatét Earthing washer Rondelle de mise a la terre Erdungsscheibe

11 Fe/lscl) foldel6 Upper earthing Ronfjglle de mise a la terre e B iehe
alatét washer supérieure

12 | rugds alatét M5 | Spring washer M5 | Rondelle a ressort M5 Federscheibe M5

13 | Anya (réz) M5 Nut (copper) M5 | Vis femelle (cuivre) M5 Mutter (Kupfer) M5
Foldel6 lemez Earthing plate Plague de mise a la terre .

. E B

14 (tartaly) (tank) (ballon) rdungsplatte (Behalter)
Foldeld | EarthEarthi PI ise al

15 oldeld lemez arthEarthing aque de mise a la terre Selneekie (St

(kopeny)

plate (casing)

(habillage)




HanmeHoBaHue

Nazov

1 |YcTaHOBNEHHasA 3aKPbIBAOLLAACA KPbILLIKA Montovany uzatvaraci kryt
2 | MnacTtvHa 3a3emneHunn Uzemnovacia doska

3 | Npy)KMHHaAA NpoknagKka M5 pruznd podlozka M5

4 | larika M5 Matica M5

5 |[MNpoknagka M5 Podlozka M5

6 |[lpoBoaa 3azemneHuA Uzemnovacie vodice

7 |Npoknagka M5 Podlozka M5

8 | npy*nHHasA npoknaaka M5 pruzna podlozka M5

9 |[laiika (meap) M5 Matica (medend) M5

10 [ 3asemnatowan wariba Uzemnovacia podlozka

11 | BepxHaAs 3a3emnAwowas warnba Hornd uzemnovacia podlozka
12 | npyxuMHHaA npoknaaka M5 pruznd podlozka M5

13 | Marika (megb) M5 Matica (medena) M5

14 | MnactuHa 3a3emneHuns (6ak) Uzemnovacia doska (nadrz)
15 | MnactuHa 3a3emneHns (Koxyx) Uzemnovacia doska (plast)

> aF
S e

1@

Y;
%

hw

N N2

SECKOCEC)

L N NC NO

~230V
50Hz

o O O













hajdu



